
Pour tout complément d’information, veuillez contacter :
Service Achats et Logistique de l'AMMC 
Avenue Annakhil, Hay Riad - Rabat
Tél: 05 37 68 89 00 | Fax: 05 37 68 89 25
E-mail : comitemarchesammc@ammc.ma

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT 
AOO-001/2025/DR

Le 26/03/2025 à 11h00 (Heure locale), il sera procédé dans les locaux de 
l’AMMC à l’ouverture des plis concernant l’appel d’offres                                      
n° AOO-001/2025/DR relatif à :

La prestation de nettoyage, de propreté et de désinfection            
des locaux de l’Autorité Marocaine du Marché des Capitaux

Le dossier d’appel d’offres peut être téléchargé gratuitement à partir du Portail 
Marocain des Marchés Publics https://www.marchespublics.gov.ma

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à 24 000,00 Dhs.

L’estimation du coût des prestations établies par le maître d’ouvrage est fixée à            
1 185 264,00 Dhs TTC.

Le dossier de candidature doit être déposé électroniquement via le Portail 
Marocain des Marchés Publics https://www.marchespublics.gov.ma

Une visite des lieux est prévue le 13 mars 2025 à 10:00. Le lieu de rencontre est 
le siège de l’AMMC sis avenue Annakhil, Hay Riad, Rabat. 

La date limite de remise des offres est fixée au 26/03/2025 à 11h00.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 8 du règlement 
de consultation.


